
Temeljem članka 65.a Statuta Grada Buja («Službene novine» Grada Buja broj 11/09,
05/11, 11/11, 03/13, 05/18, 19/18-pročišćeni tekst, 04/21), Gradonačelnik Grada Buje - Buie,
donosi

RJEŠENJE
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU 

STRUČNE VODITELJICE OBITELJSKOG SAVJETOVALIŠTA BUJE

I.
 Ovim Rješenjem razrješuje  se TATJANA KAPURALIN, dipl.soc.ped.  iz  Banjola,

Strane 33d dužnosti stručne voditeljica Obiteljskog savjetovališta Buje. 

II
Ovim Rješenjem imenuje se DEA VALENTA, mag. psych.  iz Buja, Klesarska 22 za

stručnu voditeljicu Obiteljskog savjetovališta Buje.

III
 Imenovana iz točke II. obavlja sljedeće poslove:

       1. koordinira i održavi kontinuitet rada Obiteljskog savjetovališta Buje
       2. prati zakonsku regulativu 
       3. aktivno sudjeluje i surađuje sa županijskim koordinatorom za uključivanje
           Obiteljskog savjetovališta Buje u Istarsku mrežu funkcionalnih savjetovališta.

4. surađuje sa predstavnicima jedinice lokalne samouprave i Udugom ZiiD
5. pruža usluge savjetovanja i/ili psihoterapije
6. obavlja i druge poslove sukladno zakonskim odredbama.

IV
Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  danom  donošenja  i  objavit  će  se  u  «Službenim

novinama» Grada Buja.

KLASA-CLASSE: 500-02/22-01/01
URBROJ-N.PROT: 2163-2-01/1-24-14
Buje/Buie, 28. kolovoza/agosto 2024.

GRAD BUJE - BUIE

Gradonačelnik-Il Sindaco
Fabrizio Vižintin


